



SMLOUVA O DÍLO

ID: 104271

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

“Domov pro seniory Mitrov – Havárie trafostanice“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný
tel.:	564602221
IČO:	70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800
Zhotovitel:	Jemnická Stavba, a.s.
se sídlem:	U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice
zastoupený:	Jaroslavem Tříletým
zástupce pro věci smluvní:	Jaroslavem Tříletým
zástupce pro věci technické:	Jakubem Tesařem, ing. Markem Lovicarem, Lubomírem Procházkou
tel./fax:	601 325 010
email:	technik@jemnicka-stavba.cz
IČO:	25569554
DIČ:	CZ25569554
bankovní spojení:	u KB Třebíč
číslo účtu:	6687140217/0100
zápis v obchodním rejstříku	u KS v Brně, oddíl B, vložka 3034

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, **p r o h l á š u j e**, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov pro seniory Mitrov – Havárie trafostanice“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Předmět díla bude proveden v souladu s projektovou dokumentací soupisu prací s výkazem výměr s názvem „Domov pro seniory Mitrov – Rekonstrukce trafostanice TS 200472“ včetně výkazu výměr, vypracovanou společností Ing. Tomáš Bačík, Trnková 513/5, 586 01 Jihlava, IČO: 687 53 420 v březnu 2017.

Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky včetně projektové dokumentace a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb výše uvedené akce. Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem, způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla
- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele
- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko
- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle požadavků správců sítí)
- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení“ a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event. přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce, činnosti a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména:

- zajištění splnění podmínek a stanovisek dotčených orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí,

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli před zahájením provádění,
- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných oprávněnou osobou vždy před započatím montáží,
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady,
- vedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- zajištění průběžné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech dokladů o řádné likvidaci odpadu prostřednictvím oprávněného subjektu
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním,
- zajištění dodržování limitů pro hluchnost podle hygienických předpisů a pokynů objednatele pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se týká přesných časových limitů pro provádění některých prací,
- dokladová část v jednom vyhotovení v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě
- předložení časového a finančního plánu (harmonogramu prací) a jeho předání objednateli do 15 dnů po předání staveniště. Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky uživatele objektu a bude jeho zástupcem odsouhlasen. V případě nepředložení harmonogramu ve stanoveném termínu má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den zpoždění.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a nabídkové ceny zhotovitele.

Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla včetně jeho součástí specifikovaných v odst. 2.2., čl. 2. této Smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých pozemků. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (čl. 4, odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení a podpisu Dodatku k této Smlouvě má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb

odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na objednatele přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 30 kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních položek oceněného výkazu výměr.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost svého subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět subdodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným subdodavatelem nesplňujícím příslušnou kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy s novým subdodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový subdodavatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní subdodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu subdodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

3. Termín plnění, staveniště

3.1. Místo zhotovení díla: Domov pro seniory Mitrov, Mitrov 1, 592 53 Strážek

3.2. Práce budou zahájeny: červen 2017

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do: 29. 9. 2017

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.5. Staveniště

Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,

- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré případné poplatky

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatele

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutí a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště v areálu příspěvkové organizace a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla.

Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 3 963 357,11 Kč

DPH 15 %: 594 503,57 Kč

Cena celkem s DPH činí: 4 557 860,68 Kč

slovy: čtyřmiliónypětsetpadesátsedmtisícsmsetšedesát korun českých a 68 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících podmínek:

4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH;

4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy URS, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny.

4.4.3. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelům objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatelů pro věci technické na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit a po odsouhlasení Objednatelům vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatelů.

5.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelům v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.5. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:

5.5.1. Zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez vad do 30 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla;

5.5.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytnou vady nebránící užívání díla, bude zádržné uhrazeno Zhotoviteli do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední z nich.

5.6. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.7. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

5.7.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této Smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.7.2. Zhotovitel je povinen uvádět v jednotlivých fakturách název akce „Domov pro seniory Mitrov – Havárie trafostanice“.

5.8. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.9. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplacené) vyplývající z vyúčtovaných smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník

6.1. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při předávání díla.

6.2. Záznamy do stavebního deníku provádí v souladu s platným právním předpisem stavbyvedoucí a další oprávněné osoby.

6.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději do 10 pracovních dnů.

6.5. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.6. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit.

6.7. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně subdodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

7. Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převjímky a předložit objednateli ke každé části díla zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad v souladu s odst. 2.2.2. Smlouvy,
- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporthy, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, v souladu s odst. 2.2.2. Smlouvy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy,
- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto Smlouvou, a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověřeni jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude převjímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.8. O předání díla sepiší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.9. Dnem podpisu převjímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

8. Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod budovy dotčené stavbou a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny s ohledem na možnost pohybu osob v okolí staveniště.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat zástupce objednatele pro věci technické uvedené v čl. 1 této Smlouvy.

8.5. Technický dozor stavebníka je oprávněn k těmto úkonům:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky, připomínky a vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

8.10. Pokud se zástupce objednatele přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.

8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a subdodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím subdodavatelů, je povinen zavázat své subdodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele.

8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatel nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

8.22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změnách smlouvy.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.

9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.

9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.

9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.3. Výjimky ze záruky

9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatel reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami

zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

10. Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 5 mil. Kč.

10.2. Doklady o pojištění

10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné.

10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději před podpisem smlouvy.

10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech

10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnutý ve sjednané ceně.

11. Smluvní pokuty

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 30 dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla přesahujícím lhůtu 30 dnů dle odst. 11.1.1., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 31. a každý další i započatý den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Při porušení povinnosti stanovené v odst. 2.12. Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu subdodavatele.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den zpoždění s nástupem.

11.1.8. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den prodlení.

11.1.9. Při prodlení objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle případů v této smlouvě již uvedených, zejména při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě

12.1.3. pokud zhotovitel nezačne práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny) harmonogramu prací ze strany zhotovitele

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně subdodavatele dle odst. 2.12. Smlouvy.

12.2. Způsob odstoupení od smlouvy

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Důsledky odstoupení od smlouvy

Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak povinnosti obou stran jsou následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílní konečnou fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstoupící smluvní straně.

13. Závěrečné ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

13.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Vypovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

13.6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy připojují své podpisy. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

13.7. Tento smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

13.8. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

V Jemnici dne 20. 6. 2017

Jihlavě, dne **28 -06- 2017**

Za zhotovitele

za objednatele:

.....
Jaroslav Tříletý
Mistopředseda představenstva

.....
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

 **Jemnická Stavba a.s.**
U Černého mostu 773
675 31 Jemnice
Tel.: 568/450774-5, Fax: 568/450731
DIČ: CZ25569554, IČO: 25569554

 **Kraj Vysočina**
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2017-03-03

Stavba: Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

KSO: 801 91

Místo: Mitrov

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

708 90 749

DIČ:

Uchazeč:

Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

IČ:

25569554

DIČ:

CZ25569554

Projektant:

ing. Tomáš Bačík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 963 357,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	3 963 357,11	594 503,57

Cena s DPH

v

CZK

4 557 860,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2017-03-03

Stavba: Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

Místo: Mitrov

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: ing. Tomáš Bačík

Uchazeč: Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 963 357,11	4 557 860,68	
D1_01_4g	Elektrorozvody	3 924 357,11	4 513 010,68	STA
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	39 000,00	44 850,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

Objekt:

D1_01_4g - Elektrorozvody

KSO: 815 96

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč:

Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

Projektant:

ing. Tomáš Bačík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

IČ: 708 90 749

DIČ:

IČ: 25569554

DIČ: CZ25569554

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 924 357,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 924 357,11	15,00%	588 653,57

Cena s DPH

v CZK

4 513 010,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

Objekt:

D1_01_4g - Elektrorozvody

Místo:

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: ing. Tomáš Bačík

Uchazeč: Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 924 357,11

MIT - Rekonstrukce TS200472

3 924 357,11

R.VN - Rozvaděč R.VN	549 308,00
TR - Transformátory TR1+TR2	657 360,00
RH1 - Rozvaděč RH1	838 711,06
R1-TS - Rozvaděč R1-TS	8 914,52
R-USM - Skříň měření USM	22 550,00
STAV - Stavební úpravy v TS	253 856,49
61 - Úprava povrchů vnitřní	3 919,20
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	31 248,00
94 - Lešení a stavební výtahy	1 964,16
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 205,28
96 - Bourání konstrukcí	32 604,02
99 - Přesuny hmot a sutí	938,20
767 - Konstrukce zámečnické	170 706,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 065,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 206,00
RMS1 - Rozvaděč RMS1	703 870,84

DAG - Zprovoznění dieselagregátu	499 300,00
EMMP - Elektromontážní materiál a práce	305 991,20
ELE-ROP - Revize a ostatní práce	84 495,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

Objekt:

D1_01_4g - Elektrorozvody

Místo:

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: ing. Tomáš Bačík

Uchazeč:

Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 924 357,11	
D	MIT		Rekonstrukce TS200472				3 924 357,11	
D	R.VN		Rozvaděč R.VN				549 308,00	
1	M	SEFBX-E_CCSbM4T1T1	VN Rozvaděč C-C-Sb-M4-T1-T1 (Schneider FBX-E, ev. Ormazabal, Siemens), 25kV, 630A, 20kA (1s), izolace SF6, s neprodyšně uzavřenou tlakovou soustavou. Součástí dodávky rozvaděče jsou pojistky v polích pro připojení transformátoru (2x 3ks)	ks	1,000	535 808,00	535 808,00	
2	K	210190431	Montáž rozváděčů vn bez zapojení vodičů vnitřních ostatních, hmotnosti do 400 kg	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	210280121r	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů vn, (1 pole) typ Irodel, RIO bez nastavení ochrany	kus	6,000	250,00	1 500,00	
4	K	210280142	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přes 6 do 22 kV	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
D	TR		Transformátory TR1+TR2				657 360,00	
5	M	SGB1000	Olejový hermetizovaný transformátor (SGB, Schneider, Ormazabal) 1000 kVA, 22/0,4 kV, 50 Hz, Dyn1, Po=770W, Pk=10500W	ks	2,000	323 680,00	647 360,00	
6	K	210171112	Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení vodičů olejových v kobkách, výkonu do 1000 kVA	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	210280521	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů uvedení do provozu transformátoru olejového vn/nn, výkonu do 1000 kVA	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	D	RH1	Rozvaděč RH1				838 711,06	
8	M	S0147150	47150 NT16 H1 3P pev. základní jistič	ks	5,000	40 259,60	201 298,00	
	VV		"ML5.0" 2		2,000			
	VV		"ML2.0" 3		3,000			
9	M	S0147280	47280 MICROLOGIC 2.0 E pro jistič MASTERPACT NT/NW pevný	ks	3,000	13 401,42	40 204,26	
	VV		3		3,000			
10	M	S0147283	47283 MICROLOGIC 5.0 E pro jistič MASTERPACT NT/NW pevný	ks	2,000	15 093,60	30 187,20	
	VV		2		2,000			
11	M	S0133606	33606 Pev. jistič zadní horizontální přívody 630/1600 A horní 3P	ks	5,000	1 817,44	9 087,20	
12	M	S0133607	33607 Pev. jistič zadní horizontální přívody 630/1600 A spodní 3P	ks	5,000	1 817,44	9 087,20	
13	M	S0147335	47335 Kryt zhášecích komor pro pevný NT 3P	ks	5,000	453,52	2 267,60	
14	M	S0133648	33648 Meziřázové přepážky - zadní přívody (sada 3)	ks	10,000	490,96	4 909,60	
15	M	S0147363	47363 Pev. jistič vyp. nap. spoušť MX standardní st. 50/60 Hz ss 200-250V	ks	2,000	2 526,16	5 052,32	
16	K	210120488bl	Montáž jističů se zapojením vodičů deionových vestavných s elektrickou spouští do 600 A	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	
17	M	S01LV429003	LV429003 3P NSX100F bez jednotky spouští	ks	4,000	1 834,32	7 337,28	
	VV		"TM-D" 3		3,000			
	VV		"5.2E" 1		1,000			
18	M	S01LV429030	LV429030 3P3D TM100D jed.spouští pro NSX100	ks	3,000	1 454,00	4 362,00	
	VV		3		3,000			
19	M	S01LV429095	LV429095 3P3D M5.2 E 100A jednotka spouští	ks	1,000	7 094,56	7 094,56	
	VV		1		1,000			
20	M	S01LV431403	LV431403 3P NSX250F bez jednotky spouští	ks	2,000	2 216,08	4 432,16	
	VV		"TM-D" 1		1,000			
	VV		"ML5.2E" 1		1,000			
21	M	S01LV431430	LV431430 3P3D TM250D jed.spouští pro NSX250	ks	1,000	2 290,72	2 290,72	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	S01LV431491	LV431491 3P3D M5.2 E 250A jednotka spouští (SE)	ks	1,000	7 468,64	7 468,64	
	VV		1		1,000			
23	K	210120502	Montáž jističů se zapojením vodičů deionových vestavných do 300 A	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2016 01
24	M	00111229	Lištový pojistkový odpínač, FD2-33/LM	ks	8,000	2 635,04	21 080,32	
	VV		4+4		8,000			
25	M	0017130	Pojistková vložka, PN2 400A gG	ks	24,000	102,00	2 448,00	
	VV		4*3+4*3		24,000			
26	K	210120503fd2	Montáž jističů se zapojením vodičů deionových vestavných do 400 A	kus	8,000	4 000,00	32 000,00	
27	M	00138819	Odpínač válcových pojistek, OPV10S-1	ks	2,000	85,76	171,52	
	VV		2		2,000			
28	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
29	M	0016699	Pojistková vložka, PV10 10A gG	ks	2,000	11,60	23,20	
	VV		1+1		2,000			
30	M	S03MG958150--	Transformátor měřicí 1500/5A,80x30,30mm	ks	3,000	981,52	2 944,56	
	VV		3		3,000			
31	K	210170307	Montáž měřicích transformátorů nn se zapojením vodičů proudových, typ BZ 00-30	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	8,000	5,84	46,72	
	VV		4+4		8,000			
33	K	210192572	Montáž svorkovnic do rozvaděčů, s popisnými štítky se zapojením vodičů řadových, průřezové plochy vodičů přes 2,5 do 6 mm ²	kus	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
34	M	rit8008500	Rozváděč TS, 1000x2000x8	ks	6,000	20 594,32	123 565,92	
35	M	rit8108235	Bočnice pro TS vxh2000x800mm RAL7035 2ks	ks	1,000	2 192,24	2 192,24	
36	M	rit8601000	Podstavec TS šxv 1000x100mm, RAL7022	ks	6,000	594,00	3 564,00	
37	M	rit8601080	Bočnice podstavce TS 800x100mm, RAL7022	ks	6,000	401,04	2 406,24	
38	M	rit8800430	Sada pro spojení TS/TS roh. úhelník, 4ks	ks	5,000	141,44	707,20	
39	M	rit8800490	Sada pro vnější spojení TS/TS, vert., 6ks	ks	5,000	157,36	786,80	
40	M	rit9660255	SV MAXI PLS střešní plech	ks	6,000	1 092,24	6 553,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	rit9661150	SV PE/PEN-Spojovací díl 80x10mm, bal=4ks	ks	2,000	1 437,44	2 874,88	
42	M	rit9661200	SV PE-Kombinovaný úhelník E-Cu 40x10 mm	ks	3,000	1 382,24	4 146,72	
43	M	rit9674182	Upev.systému nahoře/dole	ks	9,000	1 339,68	12 057,12	
44	M	rit3052000	Držák sběrníc 1600A,3.pól	ks	2,000	494,40	988,80	
45	M	rit9676002	Držák přípojníc 4x60x10mm	ks	54,000	202,56	10 938,24	
46	M	rit9676006	Koncové zakrytí držáku	ks	3,000	29,76	89,28	
47	M	rit9676008	Zaslepení pro držák	ks	14,000	76,40	1 069,60	
48	M	rit9676621	Podélná spojka Flat PLS	ks	15,000	584,80	8 772,00	
49	M	rit9676810	Šrouby pro Flat-PLS, šroub M10x100	ks	8,000	99,92	799,36	
50	M	ritXCZCU3589004	Sběrnice E-Cu57 F25 60x10 1ks 4m/21,37kg	ks	9,000	3 739,04	33 651,36	
51	M	ritXCZCU3590004	Sběrnice E-Cu57 F25 80x10 1ks 4m/28,48kg	ks	3,000	4 980,88	14 942,64	
52	M	ritXCZSPS3579163	Lamel.přípojnice 10x63mm,l=2m, ljm.1569A	ks	13,000	3 696,32	48 052,16	
53	M	rit9676748	Připoj. svorka Flat PLS	ks	21,000	311,12	6 533,52	
54	M	rit9676811	Šrouby pro Flat-PLS, šroub M10x110	ks	42,000	117,20	4 922,40	
55	M	rit2500210	Sys. LED svítidlo, 900lm,100-240V,Schuko	ks	6,000	1 501,04	9 006,24	
56	M	rit2500460	Dveřní polohový spínač s přív. kab,600mm	ks	6,000	401,04	2 406,24	
57	M	ritXCZ2500400	#Přív.kabel,3-žil,oranž,3000mm,s konekt.	ks	1,000	422,40	422,40	
58	M	ritXCZ2500430	#Prop.kabel,3-žil,oranž,1000mm,s konekt.	ks	5,000	525,76	2 628,80	
59	M	rit4115000	Schránka dokumentace pro š.500mm hl.90mm	ks	1,000	294,08	294,08	
60	M	rit9660255	SV MAXI PLS střešní plech	ks	2,000	1 281,92	2 563,84	
61	M	rit9661150	SV PE/PEN-Spojovací díl 80x10mm, bal=4ks	ks	1,000	1 707,28	1 707,28	
62	M	rit9661240	PE-Komb.úhelník (ploch.) E-Cu 40x10 mm	ks	1,000	1 380,24	1 380,24	
63	M	rit9677460	Kontaktní svorky poj.odp.,NH 1,2,3,185mm	ks	8,000	567,04	4 536,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	rit9677500	Držák přípojnic (185 mm)	ks	3,000	1 096,16	3 288,48	
65	M	rit9677530	Upevnění systému 185mm, Š=1000	ks	2,000	971,68	1 943,36	
66	M	rit9677570	Kryt přípopojnic (185mm),Š=1000mm	ks	2,000	2 638,16	5 276,32	
67	M	rit9677600	Koncová zakrytí pro držák přípojnic	ks	1,000	179,68	179,68	
68	M	rit9677620	Spojka přípojnic, Š=60mm	ks	6,000	297,28	1 783,68	
69	M	rit9677640	Kryt přípojnic (185mm), pro spojky	ks	1,000	815,76	815,76	
70	M	rit9677710	Adaptér MCCB třmenové upevnění, 1600A	ks	2,000	7 166,32	14 332,64	
71	M	rit9677750	Propoj. sada, 185mm MCCB adapt. 1600A*	ks	2,000	3 248,48	6 496,96	
72	M	rit9677790	Kryt před neb. dotykem,185mm,MCCB adapt.	ks	4,000	724,24	2 896,96	
73	M	ritXCZCU3590204	Sběrnice E-Cu57 F25 120x10 1ks 4m/42,5kg	ks	2,000	7 365,84	14 731,68	
74	M	rit3528010	Sběrnicová lišta PLS1600A	ks	1,000	4 705,60	4 705,60	
75	M	rit9340210	RL60 krycí profil, l=1100mm, bal=2ks	ks	1,000	422,40	422,40	
76	M	rit9340220	RL60 opěrný kryt, bal=5ks	ks	1,000	51,92	51,92	
77	M	rit9342000	RL60 PLS držák přípojnice, bal=4ks	ks	1,000	354,40	354,40	
78	M	rit9342070	RL60 Koncové zakrytí, bal=2ks	ks	1,000	33,44	33,44	
79	M	rit9342120	RL60 spodní krycí profil,l=900mm,bal=2ks	ks	1,000	465,36	465,36	
80	M	rit9342320	Připoj. adaptér 1600 A, bal.=3ks	ks	1,000	1 459,04	1 459,04	
81	M	rit9342550	RL60 CB přís.adaptér,125A	ks	4,000	429,36	1 717,44	
82	M	rit9345610	CB-adaptér 250A,690V 3pól, vývody dole	ks	2,000	1 071,28	2 142,56	
83	M	rit9660980	Maxi-PLS 1600/2000 Kompakt. Sada, 3p	ks	2,000	1 041,76	2 083,52	
84	M	rit9640241	Přípojnice E-Cu (Maxi-PLS2000), L=725 mm	ks	6,000	2 104,64	12 627,84	
85	M	rit9640380	SV MAXI-PLS přip.svorník	ks	6,000	342,88	2 057,28	
86	M	rit9640340	MAXI-PLS připoj. desky 2x10x63x1mm	ks	2,000	642,00	1 284,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	rit4946000	Nosné lišty C-30/15 pro TS šh=1000, 6ks	ks	2,000	769,28	1 538,56	
88	M	rit3079010	Univerzální držák sběrnic	ks	12,000	212,48	2 549,76	
	D	R1-TS	Rozvaděč R1-TS				8 914,52	
89	M	IRT1ron606015	Rozvaděč nástěnný, oceloplechový, 600x600x150 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035, přívod i vývody vrchem přes průchodky, včetně přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.	ks	1,000	3 167,00	3 167,00	
90	M	S0115023	15023 I vypínač 3P 40A 415V	ks	2,000	487,00	974,00	
91	M	S0115015	15015 I vypínač 3P 63A 415V	ks	1,000	553,00	553,00	
92	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříní	kus	3,000	145,00	435,00	CS ÚRS 2016 01
93	M	S0111316	11316 C60H jistič 1P 10A C barevná páčka	ks	2,000	81,76	163,52	
94	M	S0111317	11317 C60H jistič 1P 16A C barevná páčka	ks	2,000	105,00	210,00	
95	K	210120453	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2016 01
96	M	S0111331	11331 C60H jistič 3P 32A C barevná páčka	ks	1,000	479,00	479,00	
97	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třífázových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2016 01
98	M	H01ERD418	ERD418, Instalační relé 16A, 2S+2R, 24V-50Hz	ks	2,000	486,00	972,00	
99	K	210130104	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třífázových do 25 A	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
100	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	28,000	14,50	406,00	
	VV		14+14		28,000			
101	K	210192572	Montáž svorkovnic do rozvaděčů, s popisnými štítky se zapojením vodičů řadových, průřezové plochy vodičů přes 2,5 do 6 mm ²	kus	28,000	27,50	770,00	CS ÚRS 2016 01
	D	R-USM	Skříň měření USM				22 550,00	
102	M	usm001	Skříň měření USM kompletní, provedení dle přípojovacích podmínek Eon ČR, dvoutarifní měření, 2x oddělovací optočlen,	ks	1,000	22 550,00	22 550,00	
	D	STAV	Stavební úpravy v TS				253 856,49	
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				3 919,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,940	240,00	705,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		Po vybouraných příčkách					
	VV		2,8*7*0,15		2,940			
104	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	61,800	52,00	3 213,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,1+7,2)*2*3,0		61,800			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				31 248,00	
105	K	63245-R01	Polymercementový speciální opravný potěr pro opravy výtluků ve stávajících mazaninách do hl. poškození 50 mm, vč.penetrace - podrobný popis viz PD	m2	22,320	1 400,00	31 248,00	
	VV		Rozvodna					
	VV		3,1*7,2		22,320			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				1 964,16	
106	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	22,320	88,00	1 964,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		- lešení pro bourání, omítky,					
	VV		montáž instalací ve větších výškách,					
	VV		ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd.					
	VV		.					
	VV		3,1*7,2		22,320			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 205,28	
107	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	22,320	54,00	1 205,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,1*7,2		22,320			
	D	96	Bourání konstrukcí				32 604,02	
108	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg	kg	1 106,680	12,00	13 280,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		Ocelové rámové dveře s pletivovou výplní					
	VV		50,0*6		300,000			
	VV		Ocelová rámová konstrukce					
	VV		13,4*60,2		806,680			
109	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	8,640	54,00	466,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		Rozvodna					
	VV		1,2*7,2		8,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	39,900	71,00	2 832,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,8*1,5*7		39,900			
111	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	22,320	232,00	5 178,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		Rozvodna					
	VV		3,1*7,2		22,320			
112	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2		2,000			
113	K	988001-R1	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	1,107	651,00	720,66	
	VV		ocelové konstrukce					
	VV		1,107		1,107			
114	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,468	175,00	1 131,90	CS ÚRS 2017 01
115	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,468	219,00	1 416,49	CS ÚRS 2017 01
116	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	58,212	9,00	523,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,468*9 Přepočtené koeficientem množství		58,212			
117	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,361	1 200,00	6 433,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,468-1,107		5,361			
	D	99	Přesuny hmot a suti				938,20	
118	K	998014111	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	2,482	378,00	938,20	CS ÚRS 2017 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				170 706,00	
119	K	76712-R01	Ozn. Z51 - Ocelová lisovaná zárubeň 700/2100 mm do zděné stěny tl.200 mm pro dveře polodrážkové, PROTIPOŽÁRNÍ, D+M	kus	1,000	19 706,00	19 706,00	
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní					
	VV		.					
	VV		včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		hmotnost - 136kg					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	76712-R02	Ozn. Z51 - Ocelová lisovaná zárubeň 700/2100 mm do zděné stěny tl.200 mm pro dveře polodrážkové, PROTIPOŽÁRNÍ, D+M	kus	1,000	17 533,00	17 533,00	
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní					
	VV		.					
	VV		včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		hmotnost - 121kg					
	VV		1		1,000			
121	K	76712-R03	Ozn. Z51 - Ocelová lisovaná zárubeň 700/2100 mm do zděné stěny tl.200 mm pro dveře polodrážkové, PROTIPOŽÁRNÍ, D+M	kus	1,000	125 338,00	125 338,00	
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní					
	VV		.					
	VV		včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		hmotnost - 865 kg					
	VV		1		1,000			
122	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,000	1 625,80	8 129,00	CS ÚRS 2017 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				7 065,63	
123	K	777615-R1	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné, silnovrstvý nátěr	m2	22,320	143,00	3 191,76	
	VV		Rozvodna					
	VV		3,1*7,2		22,320			
124	K	777615-R3	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné, silnovrstvý nátěr	m2	27,090	143,00	3 873,87	
	VV		Trafo TR1					
	VV		3,4*3,45+(3,4+3,45)*2*0,15-1,6*0,15		13,545			
	VV		Trafo TR2					
	VV		3,4*3,45+(3,4+3,45)*2*0,15-1,6*0,15		13,545			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 206,00	
125	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,120	50,00	4 206,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Stropy					
	VV		3,1*7,2		22,320			
	VV		.					
	VV		Stěny					
	VV		(3,1+7,2)*2*3,0		61,800			
	D	RMS1	Rozvaděč RMS1				703 870,84	
126	M	S0147150	47150 NT16 H1 3P pev. základní jistič	ks	2,000	40 259,60	80 519,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ML2.0" 2		2,000			
127	M	S0147280	47280 MICROLOGIC 2.0 E pro jistič MASTERPACT NT/NW pevný	ks	2,000	13 401,42	26 802,84	
	VV		2		2,000			
128	M	S0133606	33606 Pev. jistič zadní horizontální přívody 630/1600 A horní 3P	ks	2,000	2 044,62	4 089,24	
129	M	S0133607	33607 Pev. jistič zadní horizontální přívody 630/1600 A spodní 3P	ks	2,000	2 044,62	4 089,24	
130	M	S0147335	47335 Kryt zhášecích komor pro pevný NT 3P	ks	2,000	510,21	1 020,42	
131	M	S0133648	33648 Meziřázové přepážky - zadní přívody (sada 3)	ks	4,000	552,33	2 209,32	
132	M	S0147363	47363 Pev. jistič vyp. nap. spoušť MX standardní st. 50/60 Hz ss 200-250V	ks	2,000	2 841,93	5 683,86	
133	K	210120488bl	Montáž jističů se zapojením vodičů deionových vestavných s elektrickou spouští do 600 A	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
134	M	S01LV429003	LV429003 3P NSX100F bez jednotky spouští	ks	1,000	2 063,61	2 063,61	
	VV		"TM-D" 1		1,000			
135	M	S01LV429030	LV429030 3P3D TM100D jed.spouští pro NSX100	ks	1,000	1 635,75	1 635,75	
136	M	S01LV430403	LV430403 3P NSX160F bez jednotky spouští	ks	1,000	2 179,53	2 179,53	
	VV		"TM-D" 1		1,000			
137	M	S01LV430430	LV430430 3P3D TM160D jed.spouští pro NSX160	ks	1,000	1 731,06	1 731,06	
138	M	S01LV431403	LV431403 3P NSX250F bez jednotky spouští	ks	5,000	2 493,09	12 465,45	
	VV		"TM-D" 5		5,000			
139	M	S01LV431430	LV431430 3P3D TM250D jed.spouští pro NSX250	ks	5,000	2 577,06	12 885,30	
	VV		5		5,000			
140	K	210120502	Montáž jističů se zapojením vodičů deionových vestavných do 300 A	kus	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2016 01
141	M	00111229	Lištový pojistkový odpínač, FD2-33/LM	ks	8,000	2 964,42	23 715,36	
	VV		4+4		8,000			
142	M	0017130	Pojistková vložka, PN2 400A gG	ks	24,000	114,75	2 754,00	
	VV		4*3+4*3		24,000			
143	K	210120503fd2	Montáž jističů se zapojením vodičů deionových vestavných do 400 A	kus	8,000	4 000,00	32 000,00	
144	M	S01A9F07363	A9F07363 Jistič iC60H 3P 63A C (SE)	ks	36,000	1 253,34	45 120,24	
	VV		6*6		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skřini	kus	36,000	450,00	16 200,00	CS ÚRS 2017 01
146	M	S01A9F07110	A9F07110 Jistič IC60H 1P 10A C (SE)	ks	6,000	99,72	598,32	
	VV		1*6		6,000			
147	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
148	M	H01EZN001	EZN001, Časové relé se zpožd. sepn., rozsah 0,1s až 10h, (1P), 8 A/ 230 V	ks	36,000	932,04	33 553,44	
	VV		6*6		36,000			
149	K	741330763z	Montáž relé časové se zapojením	kus	36,000	105,00	3 780,00	
150	M	H01ERC218	ERC218, Instalační relé 16A, 1S+1R, 230V-50/60Hz	ks	6,000	296,73	1 780,38	
	VV		1*6		6,000			
151	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
152	M	S01LC1D65A3P7	LC1D65A3P7 3P Everlink stykač AC3 440V 65A pružinové sv. cívky 230V AC 50/60Hz (SE)	ks	36,000	1 791,90	64 508,40	
	VV		6*6		36,000			
153	K	741330044	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 63 A	kus	36,000	120,00	4 320,00	CS ÚRS 2017 01
154	M	eatM22wrk3-20	Třípólový přepínač RMQ Titan M22-WRK3, kompletní, pro osazení do dveří rozváděče	ks	6,000	127,71	766,26	
	VV		1*6		6,000			
155	K	741330311	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení otvoru kompletů 1 tlačítkových	kus	6,000	125,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
156	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	24,000	6,57	157,68	
	VV		4*6		24,000			
157	K	741231002	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2	kus	24,000	17,50	420,00	CS ÚRS 2017 01
158	M	E01A161116	Řadová svornice RSA 16 A - (bílá)	ks	108,000	14,94	1 613,52	
	VV		3*6*6		108,000			
159	K	741231004	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 16 mm2	kus	108,000	24,50	2 646,00	CS ÚRS 2017 01
160	M	rit8008500	Rozváděč TS, 1000x2000x8	ks	2,000	25 418,61	50 837,22	
161	M	rit8108235	Bočnice pro TS vxh2000x800mm RAL7035 2ks	ks	1,000	2 466,27	2 466,27	
162	M	rit8601000	Podstavec TS šxv 1000x100mm, RAL7022	ks	2,000	668,25	1 336,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	M	rit8601080	Bočnice podstavce TS 800x100mm, RAL7022	ks	5,000	451,17	2 255,85	
164	M	rit8601600	Podstavec TS šxv 600x100mm, RAL7022	ks	2,000	544,14	1 088,28	
165	M	rit8601800	Podstavec TS šxv 800x100mm, RAL7022	ks	1,000	550,62	550,62	
166	M	rit8608500	Rozváděč TS 600x2000x800 s MP, RAL7035	ks	2,000	10 698,48	21 396,96	
167	M	rit8800430	Sada pro spojení TS/TS roh. úhelník, 4ks	ks	4,000	159,12	636,48	
168	M	rit8800490	Sada pro vnější spojení TS/TS, vert., 6ks	ks	4,000	177,03	708,12	
169	M	rit8808500	Rozváděč TS 800x2000x800 s MP, RAL7035	ks	1,000	10 675,44	10 675,44	
170	M	rit9661150	SV PE/PEN-Spojovací díl 80x10mm, bal=4ks	ks	1,000	1 617,12	1 617,12	
171	M	rit9661200	SV PE-Kombinovaný úhelník E-Cu 40x10 mm	ks	3,000	1 555,02	4 665,06	
172	M	rit9674182	Upev.systému nahoře/dole	ks	6,000	1 507,14	9 042,84	
173	M	rit9676002	Držák přípojnic 4x60x10mm	ks	36,000	227,88	8 203,68	
174	M	rit9676006	Koncové zakrytí držáku	ks	3,000	32,85	98,55	
175	M	rit9676008	Zaslepení pro držák	ks	9,000	85,95	773,55	
176	M	rit9676621	Podélná spojka Flat PLS	ks	12,000	657,90	7 894,80	
177	M	rit9676747	Připoj. svorka Flat PLS	ks	6,000	367,11	2 202,66	
178	M	rit9676810	Šrouby pro Flat-PLS, šroub M10x100	ks	6,000	112,41	674,46	
179	M	rit9676811	Šrouby pro Flat-PLS, šroub M10x110	ks	2,000	131,85	263,70	
180	M	ritXCZSPS3572124	Lamel.přípojnice 10x24mm, l=2m, ljm.743A	ks	12,000	1 581,39	18 976,68	
181	M	ritXCZCU3586004	Sběrnice E-Cu57 F25 30x10 1ks 4m/10,68kg	ks	3,000	2 101,68	6 305,04	
182	M	ritXCZCU3589004	Sběrnice E-Cu57 F25 60x10 1ks 4m/21,37kg	ks	6,000	4 206,42	25 238,52	
183	M	ritXCZCU3590004	Sběrnice E-Cu57 F25 80x10 1ks 4m/28,48kg	ks	1,000	5 603,49	5 603,49	
184	M	rit2500210	Sys. LED svítidlo, 900lm, 100-240V, Schuko	ks	5,000	1 688,67	8 443,35	
185	M	rit2500460	Dveřní polohový spínač s přív. kab, 600mm	ks	5,000	451,17	2 255,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	M	ritXCZ2500400	#Přív.kabel,3-žil,oranž,3000mm,s konekt.	ks	1,000	475,20	475,20	
187	M	ritXCZ2500430	#Prop.kabel,3-žil,oranž,1000mm,s konekt.	ks	4,000	591,48	2 365,92	
188	M	rit4115000	Schránka dokumentace pro š.500mm hl.90mm	ks	1,000	330,84	330,84	
189	M	rit9340000	RL60 držák přípojníc 3pól, bal=4ks	ks	3,000	478,44	1 435,32	
190	M	rit9340070	RL60 koncové zakrytí pro 3p, bal=2ks	ks	6,000	72,09	432,54	
191	M	rit9340100	RL60 spodní krycí profil,l=500mm,bal=2ks	ks	3,000	294,93	884,79	
192	M	rit9340200	RL60 krycí profil, l=700mm, bal=2ks	ks	3,000	393,39	1 180,17	
193	M	rit9340220	RL60 opěrný kryt, bal=5ks	ks	3,000	58,41	175,23	
194	M	rit9340450	RL60 OM-adaptér 65A, AWG6	ks	36,000	321,21	11 563,56	
195	M	rit9342280	RL60 Adaptér 800A,690V,3p	ks	6,000	1 029,33	6 175,98	
196	M	ritXCZSPS3579163	Lamel.připojnice 10x63mm,l=2m, ljm.1569A	ks	8,000	4 158,27	33 266,16	
197	M	rit9676748	Připoj. svorka Flat PLS	ks	9,000	406,35	3 657,15	
198	M	rit9676811	Šrouby pro Flat-PLS, šroub M10x110	ks	3,000	163,98	491,94	
199	M	rit3529000	Sběrníková lišta PLS1600A	ks	1,000	8 266,32	8 266,32	
200	M	rit9340210	RL60 krycí profil, l=1100mm, bal=2ks	ks	1,000	475,20	475,20	
201	M	rit9340220	RL60 opěrný kryt, bal=5ks	ks	1,000	58,41	58,41	
202	M	rit9342000	RL60 PLS držák přípojníc, bal=4ks	ks	2,000	398,70	797,40	
203	M	rit9342070	RL60 Koncové zakrytí, bal=2ks	ks	1,000	37,62	37,62	
204	M	rit9342130	RL60 spodní krycí profil, l=1100,bal=2ks	ks	1,000	734,13	734,13	
205	M	rit9342320	Připoj. adaptér 1600 A, bal.=3ks	ks	1,000	1 641,42	1 641,42	
206	M	rit9342510	RL60 CB přis.adaptér,160A	ks	1,000	524,52	524,52	
207	M	rit9342550	RL60 CB přis.adaptér,125A	ks	1,000	483,03	483,03	
208	M	rit9345610	CB-adaptér 250A,690V 3pól, vývody dole	ks	5,000	1 205,19	6 025,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
209	M	rit4172000	Montáž. lišta 23x23,695,pro švh 800,12ks	ks	1,000	996,48	996,48	
210	M	rit3079000	Univerzální držák sběrnic	ks	11,000	170,55	1 876,05	
D	DAG		Zprovoznění dieselagregátu				499 300,00	
211	M	dg2kapota	protihluková kapota pro vnitřní prostředí, 95dBA, provedení shodné se stávajícím druhým soustrojím, po předchozí dohodě se správcem objektu (p. Šubert) možno provést obhlídku na místě	ks	1,000	170 000,00	170 000,00	
212	M	dg2výfuk	výfukové potrubí d=125mm vč. tepelné izolace, vnějšího opláštění, konzol pro kotvení, vodorovná dl. 12bm, svislá dl. 12bm, vč. kolen (5ks), tlumič hluku pro vnitřní prostředí, útlum min. 20 dB, vč. montáže	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
213	M	dg2vzt	VZT potrubí pro odvedení teplého vzduchu mimo strojovnu, přes fasádu, průřez potrubí cca 0,6m2, délka v místnosti cca 2x 8bm, provedení obdobné jako stávající VZT u druhého stroje	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
214	M	dg2nádrž	vyčistění a revize nádrže na PHM v rámu stroje	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
215	K	dg2rauto	Zprovoznění rozvaděče automatiky, nová řídící jednotka, silová část stávající, propojovací kabely, oživení+nastavení, revize. Doporučena servisní firma EGJ, spol. s r.o., Brno, +420 722 065 622	ks	1,000	78 000,00	78 000,00	
216	K	dg2repas	Kompletní kontrola dieselagregátu, nové provozní náplně, filtry, revize. Případně doplnění chybějícího příslušenství a ev. možné nefunkčnosti způsobené dlouhou odstávkou stroje budou řešeny samostatnou smlouvou s investorem mimo rámec této akce.	ks	1,000	39 000,00	39 000,00	
217	M	dgphm	PHM (nafta) pro přepojování a úpravy v TS a hlavní budově	lt	3 600,000	38,00	136 800,00	
	VV		"110 kVA - 75% - 20 lt/hod."					
	VV		"výměna RMS1, DG1+DG2, dem. 8h + mont. 8h + 8h rez." (8+8+8)*(20+20)		960,000			
	VV		"reko TS, DG1+DG2 - stavební úpravy, 48h"48" (20+10)		1 440,000			
	VV		"VN+TR1+TR2 - 16h" 16" (20+10)		480,000			
	VV		"RH1 - D8+M16h" (8+16)*(20+10)		720,000			
D	EMMP		Elektromontážní materiál a práce				305 991,20	
218	M	K11kk02693	KZI 60X300X1.00, ŽLAB S INT.SPOJ. JUPITER, PONOREM POZINKOVÁNO	m	60,000	509,50	30 570,00	
	VV		"dag1" 20		20,000			
	VV		"dag2" 20		20,000			
	VV		"rz" 20		20,000			
219	K	IMkzi60300	Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové tyče, hmoždiny atd.)	m	60,000	135,00	8 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	M	K11kk02000	KL 60X500, LÁVKA KABELOVÁ, PONOREM POZINKOVÁNO	m	20,000	402,80	8 056,00	
	VV		"ts" 3+2+3+2		10,000			
	VV		"rl" 10		10,000			
221	K	Mkzi60500	Montáž kabelového žlabu š. 500mm, včetně úchytného a nosného materiálu (konzoly, závitové tyče, hmoždiny atd.)	m	20,000	148,00	2 960,00	
222	M	P50011325	Přichytka pro pevné ukotvení kabelů na žebřících a ve žlabech	ks	60,000	42,00	2 520,00	
	VV		"ts" 2*3*10		60,000			
223	M	K0114137931	22-AXEKVCE 1x70/16	m	100,000	112,20	11 220,00	
	VV		"TS2" (3*10+3*15)		75,000			
	VV		"ra" 25		25,000			
224	K	210830002r	Montáž VN 22 kV 3x70 mm2 uložených pevně	m	100,000	45,00	4 500,00	
225	M	R01kam0816rr	POLT-24D/1XI-ML-2-13	sada	4,000	1 155,00	4 620,00	
226	K	210100771r	Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV průřezu žíly do 70 mm2	kus	12,000	1 150,00	13 800,00	
	VV		"AXE" 2*3+2*3		12,000			
227	K	210100773r	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou do 22 kV staniční vodičů celoplastových [typ KSJ] , průřezu žíly do 240 mm2	kus	6,000	350,00	2 100,00	
	VV		"přívod" 2*3		6,000			
228	M	R01kam0940	RICS-5133	sada	4,000	6 600,00	26 400,00	
	VV		"C-C" 2		2,000			
	VV		"T1-T1" 2		2,000			
229	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	30,000	15,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"TS" 2*3*5		30,000			
230	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2	kus	60,000	15,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ts" 2*5*2		20,000			
	VV		"H.B." 2*5*4		40,000			
231	K	210100014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2	kus	60,000	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ts" 2*5*2		20,000			
	VV		"H.B." 2*5*4		40,000			
232	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2	kus	180,000	22,00	3 960,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ts" 0		0,000			
	VV		"H.B." 1*5*36		180,000			
233	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 25 mm ²	kus	10,000	26,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ts" 10		10,000			
234	K	210100005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 35 mm ²	kus	20,000	6,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ts-chbu" 0		0,000			
	VV		"H.B.-chbu" 2*1*5		10,000			
	VV		"ru" 10		10,000			
235	K	210100007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 70 mm ²	kus	60,000	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ts-chbu" 0		0,000			
	VV		"H.B.-chbu" 2*4*5		40,000			
	VV		"ru" 20		20,000			
236	K	210100009	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 120 mm ²	kus	12,000	52,00	624,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ts" 4*1+4*1		8,000			
	VV		"ru" 4		4,000			
237	K	210100012	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 240 mm ²	kus	36,000	75,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ts" 4*3+4*3		24,000			
	VV		"ru" 12		12,000			
238	M	K05d0011	CYY 6	m	40,000	11,30	452,00	
	VV		"ts" 40		40,000			
239	M	K05d0012	CYY 10	m	20,000	18,40	368,00	
	VV		"žlaby" 20		20,000			
240	M	K05d0013	CYY 16	m	20,000	29,70	594,00	
	VV		"ts" 20		20,000			
241	M	K05d0092	1-YY 1x25	m	30,000	44,50	1 335,00	
	VV		"ts" 20		20,000			
	VV		"H.B." 10		10,000			
242	M	K05d0536	1-CHBU 1x35	m	130,000	70,00	9 100,00	
	VV		"dg1+dg2" 1*20+1*20+1*30+1*30		100,000			
	VV		"rk" 30		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
243	K	744241110	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pevně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY průřezu žíly 0,35 až 35 mm ²	m	240,000	24,00	5 760,00	CS ÚRS 2016 01
244	M	K05d0538	1-CHBU 1x70	m	480,000	134,00	64 320,00	
	VV		"dg1+dg2" 4*20+4*20+4*30+4*30		400,000			
	VV		"rk" 80		80,000			
245	K	744241130	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pevně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY průřezu žíly 70 mm ²	m	480,000	40,00	19 200,00	CS ÚRS 2016 01
246	M	K0111110089a	CYKY 2 x 1,5	m	90,000	6,60	594,00	
	VV		"ts" 2*10+2*20		60,000			
	VV		"rk" 30		30,000			
247	M	K0111110068a	CYKY 3 x 1,5	m	460,000	8,80	4 048,00	
	VV		"PT" 6*50+6*10		360,000			
	VV		"rk" 100		100,000			
248	M	K0111110068c	CYKY 3 x 1,5	m	120,000	8,80	1 056,00	
	VV		"ts" 30+20+2*10		70,000			
	VV		"rk" 50		50,000			
249	M	K0111110070c	CYKY 3 x 2,5	m	20,000	14,40	288,00	
	VV		"rk" 20		20,000			
250	K	744431100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 6 mm ² , 4x1,5 až 4 mm ² , 5x1,5 až 2,5 mm ² , 7x1,5 až 2,5 mm ²	m	690,000	17,00	11 730,00	CS ÚRS 2016 01
251	M	K0111110086	CYKY 7 x 2,5	m	30,000	35,40	1 062,00	
	VV		"ts" 10		10,000			
	VV		"rk" 20		20,000			
252	M	K0111110083c	CYKY 5 x 4	m	30,000	36,50	1 095,00	
	VV		"ts" 10		10,000			
	VV		"rk" 20		20,000			
253	M	K0111110084c	CYKY 5 x 6	m	50,000	56,90	2 845,00	
	VV		"ts" 10+20		30,000			
	VV		"rm" 20		20,000			
254	K	744431200	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x10 mm ² , 4x6 mm ² , 5x4 až 6 mm ² , 7x4 mm ² , 12x1,5 mm ²	m	80,000	22,00	1 760,00	CS ÚRS 2016 01
255	M	K0111187002c	CYKY 5x10 RE	m	36,000	94,15	3 389,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4Bx10" 15		15,000			
	VV		"rk" 15		15,000			
	VV		30*1,2 Přepočtené koeficientem množství		36,000			
256	K	744431300	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x16 mm ² , 4x10 mm ² , 5x10 mm ² , 12x2,5 až 4 mm ² , 19x1,5 až 2,5 mm ² , 24x1,5 mm ²	m	30,000	28,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
257	M	D01318033	318033, Křížová svorka FeZn pro pásek 30/30mm, bez mezidestičky	ks	2,000	24,00	48,00	
	VV		"SKP" 2		2,000			
258	M	D01365050	365050, Falcová svorka, FeZn, rozsah uchycení 0,7-8mm, do úhlu 90°, s příložkou pro prům. 6-10mm	ks	4,000	71,80	287,20	
	VV		"SP" 4		4,000			
259	M	D01563169	563169, Připojovací ekvipot. svorka (PA) NIRO, pro prům. 8-10/pásek 30mm, připojení 2,5-95mm ²	ks	8,000	68,00	544,00	
	VV		"SP-nerez" 8		8,000			
260	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	14,000	73,00	1 022,00	CS ÚRS 2016 01
261	M	T01Z205	Drát 8, drát Ø 8 mm (0,40 kg/m), provedení FeZn	m	10,000	10,70	107,00	
	VV		10		10,000			
262	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
263	M	T01Z255	Páska 30x4 v, páska 30x4 (0,95 kg/m), balení 50 kg, provedení FeZn	m	10,000	26,40	264,00	
	VV		10		10,000			
264	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ²	m	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
265	M	K11kk00803	8111, KRABICE PANCÉŘOVÁ, SVĚTLEŠEDÁ/RAL7035	ks	4,000	98,30	393,20	
	VV		4		4,000			
266	K	210010317	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných bez zapojení nástěnných plastových čtyřhranných, rozměr do 160x160 mm	kus	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2016 01
267	M	K11kk00220	1525, TRUBKA TUHÁ 320 N PVC, SV.ŠEDÁ/RAL 7035	m	120,000	7,90	948,00	
	VV		"ts" 120		120,000			
268	K	210010023	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových tuhých, průměru 29 mm	m	120,000	28,00	3 360,00	CS ÚRS 2016 01
269	M	K11kk00572	5325, PŘÍCHYTKA PVC, SVĚTLEŠEDÁ/RAL7035	ks	40,000	2,00	80,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40		40,000			
270	M	K11kk00191	1425, MONOFLEX EN 320 N PVC, SV.ŠEDÁ/RAL 7035/BEZ DRÁTU	m	20,000	4,00	80,00	
	VV		20		20,000			
271	K	210010027	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených pevně plastových ohebných, průměru 29 mm	m	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
272	M	a0isp1nast	Spínač ř.1, v krabici, nástěnný	ks	4,000	56,30	225,20	
273	K	210110002	Montáž ovladačů nn nástěnných se zapojením vodičů pro prostředí základní nebo vlhké vypínačů, řazení dvoupólových	kus	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
274	M	ptregulus	REGULUS TS95H30.01 provozní termostat na jímku 0-90°C, hav. fix 100°C, čidla 6,5x100mm 10771	ks	6,000	1 212,80	7 276,80	
	VV		6		6,000			
275	K	210150504r	Montáž relé doplňkových prvků regulátoru HR5, VR3T, HRT	kus	6,000	250,00	1 500,00	
276	M	H037709140	Mi-78239, Zásuvková rozvodnice IP44. Zásuvky z boku.2x230V/16A, 1x400V/16A, 1x400V/32A	ks	2,000	6 162,70	12 325,40	
	VV		"ts" 2		2,000			
277	K	210190001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotností do 20 kg	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
278	M	B0121-043/236/CY	21-043/236/CY, Leader 2x36W, el. předřadník, leštěný Al reflektor	ks	10,000	1 141,00	11 410,00	
	VV		10		10,000			
279	K	741371104	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
280	M	B0112103	12103, LOGICA LG 11 W SE 1-3P	ks	2,000	1 632,00	3 264,00	
281	K	741371102	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
D	ELE-ROP		Revize a ostatní práce				84 495,00	
282	K	ts-prip	úprava stávajících přípojníc u transformátoru 1000 kVA	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	
283	M	pracochpom	Pracovní a ochranné pomůcky dle seznamu v technické zprávě	set	1,000	20 485,00	20 485,00	
284	M	pozucp	Požární utěsnění prostupů v TS, protipožární zpěňující tmel	ks	2,000	2 130,00	4 260,00	
285	K	210190052-R	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotností jednoho pole přes 200 do 300 kg	kus	11,000	1 500,00	16 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"RH1" 6		6,000			
	VV		"rms1" 3		3,000			
	VV		"rms1.4-MaR" 1		1,000			
	VV		"rms1.4" 1		1,000			
286	K	210190001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"R1-TS" 1		1,000			
287	K	210190051	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rms1" 1		1,000			
288	K	210190052	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole přes 200 do 300 kg	kus	11,000	1 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"RH1" 6		6,000			
	VV		"rms1" 4		4,000			
	VV		"RN2" 1		1,000			
289	K	210280101	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
290	K	210280102	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti přes 200 do 300 kg	kus	10,000	650,00	6 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10		10,000			
291	K	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
292	K	210280010	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně - 0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc Kč přes 1000 tisíc Kč	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
293	K	ticr	Kontrola a protokol TIČR	hod	8,000	700,00	5 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Uchazeč:

Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

Projektant:

ing. Tomáš Bačík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

IČ: 708 90 749

DIČ:

IČ: 25569554

DIČ: CZ25569554

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	39 000,00	15,00%	5 850,00

Cena s DPH

v CZK

44 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: ing. Tomáš Bačík

Uchazeč: Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

39 000,00

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

39 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Mitrov, Rekonstrukce trafostanice TS 200472

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: ing. Tomáš Bačík

Uchazeč:

Jemnická Stavba a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 000,00	

D	OVN	Ostatní a vedlejší náklady						39 000,00
1	K	vrn-0001	Zařízení staveniště	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		"- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně					
	VV		"zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,					
	VV		"včetně zřízení sociálních zařízení.					
	VV		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení					
	VV		"k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství					
	VV		"na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.					
	VV		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak,					
	VV		"aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob					
	VV		"a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a					
	VV		"pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb,					
	VV		"jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.					
	VV		1		1,000			
2	K	vrn-0003	Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		"Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní					
	VV		"závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.					
	VV		"Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.					
	VV		"Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do					
	VV		"původního stavu na náklady zhotovitele.					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	vrn-0004	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		"- Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů					
	VV		"potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD.					
	VV		"3 x v tištěné formě. 1 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně					
	VV		"dostupných formátech.					
	VV		1		1,000			
4	K	vrn-0005	Zpracování harmonogramu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového					
	VV		"harmonogramu prací a plnění					
	VV		1		1,000			
5	K	vrn-0006	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"- Zpracování a kompletace projektové dokumentace					
	VV		"skutečného provedení stavby se zakreslením změn					
	VV		"3 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči,					
	VV		"ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation),					
	VV		"DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).					
	VV		"- Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File)					
	VV		"nebo DOC Microsoft Word).					
	VV		1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

